



POSEŁ NA SEJM
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Nowy Sącz, dnia 2 października 2014 r.

ANDRZEJ ROMANEK

Jego Magnificencja
ks. prof. dr hab. Wojciech Zyzak
Rektor Uniwersytetu Papieskiego
Jana Pawła II w Krakowie

Magnificencjo, Szanowny Księżu Rektorze,

Serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczystą inaugurację roku akademickiego 2014/2015. Proszę wybaczyć, ale z uwagi na obowiązki wynikające ze sprawowania mandatu poselskiego nie mogę osobiście uczestniczyć w tej ważnej i doniosłej uroczystości, za co serdecznie przepraszam. Pozwoli jednak Ksiądz Rektor, że za jego pośrednictwem skieruję do wszystkich zebranych kilka słów.

W dniu dzisiejszym rozpoczynacie Państwo kolejny rok akademicki. Rok pełen nowych wyzwania, planów i projektów, a zarazem rok zdobywania wiedzy i umiejętności. Inauguracja to niezmiernie ważne wydarzenie dla społeczności uczelni, a zwłaszcza dla studentów. To właśnie oni, pragnąc zgłębiać wiedzę, chcą jak najlepiej zadbać o swoją przyszłość. Świadomi wielu obowiązków wynikających z podjęcia studiów decydują się również kształtować swój charakter i aktywnie pracować na lepsze jutro. Trzeba jednak podkreślić, że ich starania, zapał i poświęcenie nie wystarczyłyby, gdyby nie pomoc i wsparcie wykładowców. To właśnie Państwo dzielicie się z młodymi adeptami wiedzy swym dorobkiem naukowym i doświadczeniem w wielu dziedzinach, a przez to poszerzacie ich horyzonty oraz kształtujecie osobowość. Dzięki takim działaniom dajecie Państwo szansę Waszym absolwentom, aby stali się świetnymi i cenionymi pracownikami. Składam Państwu za to wyrazy głębokiego szacunku i uznania, a studentom życzę, aby ucząc się i pracując, zachowali w pamięci swoich wykładowców.

W tym uroczystym dniu inauguracji roku akademickiego 2014/2015 życzę Księdzu Rektorowi, wykładowcom oraz pracownikom uczelni, aby rozpoczynający się rok akademicki był czasem realizacji zamierzeń i planów. Życzę także Państwu pomyślności i szczęścia w życiu osobistym.

Zwracając się do studentów składam Wam najserdeczniejsze gratulacje z wyboru tak zacnej i szanowanej uczelni oraz życzę, aby zdobyta wiedza i umiejętności były dla Was źródłem satysfakcji i powodem do nieskrywanej dumy.

Z wyrazami szacunku,

Andrzej Romanek

Posel na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej